



Gdańsk, dnia 16.09.2024 r.

DAZ-Z.272.69.2024

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych – dalej ustawa Pzp, pn.: „Przebudowa Budynku Ośrodka Terapii Uzależnień w Smażynie wraz z infrastrukturą techniczną”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

#### **Pytanie nr 1:**

Dzień dobry,  
Proszę o udostępnienie formularza oferty.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/pomorskie> udostępniony został załącznik nr 3 do SWZ, tj.

Formularz ofertowy w wersji edytowalnej, w formacie .docx.

Zgodnie z Rozdziałem IX ust. 1 SWZ **Dokumenty składane razem z ofertą:** Do przygotowania oferty zaleca się skorzystanie z Formularza oferty, stanowiącego **załącznik nr 3 do SWZ**. W przypadku gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru Formularza oferty, oferta powinna zawierać wszystkie istotne informacje wymagane we wzorze.

#### **Pytanie nr 2:**

Dzień dobry,

Czy na podstawie Załącznika nr 2, paragrafu nr 25, punktu nr 3 (\*) wykonawca może wnioskować o płatność co miesięczną, jeśli przedstawi taki harmonogram rzeczowo-finansowy ?

(\*) Załącznik nr 2 "Projekt umowa" - § 25 - pkt. 3 -> "Wykonawca może wystawiać faktury częściowe za wykonanie danego etapu Robót, wskazanego w harmonogramach realizacji zamówienia i płatności. Podstawą do wystawienia faktur częściowych będzie podpisany bez zastrzeżeń protokół odbioru częściowego . Tytułem faktur częściowych Wykonawca może otrzymać maksymalnie kwotę 90% wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1."



**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z § 25 ust. 3 Projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ:

„Wykonawca może wystawiać faktury częściowe za wykonanie danego etapu Robót, wskazanego w harmonogramach realizacji zamówienia i płatności. Podstawą do wystawienia faktur częściowych będzie podpisany bez zastrzeżeń protokół odbioru częściowego. Tytułem faktur częściowych Wykonawca może otrzymać maksymalnie kwotę 90% wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1.”

**Pytanie nr 3:**

Obecnie na stronie postępowania udostępniono przedmiar robót w formie skanu - proszę o udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej .ath lub eksportowanej do formatu .pdf, co znacząco ułatwi analizowanie dokumentacji postępowania.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w wersji edytowalnej.

Ponadto Zamawiający informuje, iż przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy przy wycenie.

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

z-ca DYREKTORA  
ds. PROJEKTÓW INWESTYCYJNYCH  
DEPARTAMENT MAJATKU WOJEWÓDZTWA  
*Alicja Stefanowska*  
Alicja Stefanowska